АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2016 г. № 1309

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Порядок ведения реестра многодетных
семей, желающих приобрести земельные участки для

индивидуального жилищного строительства либо ведения
личного подсобного хозяйства

Рассмотрев материалы дела, руководствуясь статьей 2.3.
Закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке
предоставления земельных участков для строительства объектов
недвижимости  на территории  Архангельской области», статьями
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:
             1. Внести изменения в Порядок ведения реестра многодетных
семей, желающих приобрести земельные участки для
индивидуального жилищного строительства либо ведения личного
подсобного хозяйства, утвержденный Постановлением
администрации МО «Котлас» от 07.09.2012 № 2919 (далее – Порядок):
             1.1 в абзаце 3 пункта 3.3 Порядка слова «уведомляется
письмом администрации МО «Котлас» заменить на слова
«уведомляется письмом Комитета по управлению имуществом
администрации МО «Котлас»;
              1.2  в абзаце 3 пункта 3.5 Порядка слова «письмом
администрации МО «Котлас» заменить на слова «письмом Комитета
по управлению имуществом администрации МО «Котлас»;
               1.3  в абзаце 3 пункта 4 Порядка слова «уведомляется
письмом администрации МО «Котлас» заменить на слова
«уведомляется письмом Комитета по управлению имуществом
администрации МО «Котлас».

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Порядок ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства либо ведения личного подсобного хозяйства: постановление Главы МО "Котлас" № 1309 от 26 мая 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 2 июня (1). - С. 13. - (Прил.: Официальный четверг).

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования «Котлас».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас»
В.С. Солдатова.

Глава МО «Котлас»                                                                А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»